
折り込み紙

催し物のご案内

津市ホームページで津リージョンプラザのお城ホールと展示施設の空き状況が分かります

26日(木)～3月1日(日)
10:00～16:30
(26日は13:00から、1日は
14:00まで）

1月31日(土)～8日(日)
9:00～17:00(2日は休館、
8日は16:00まで）

17日(火)～22日(日)
10:00～17:00
(22日は16:00まで）

14日(土)
12:00～16:30

■津リージョンプラザ
と　き 催　　し　　物 入場料 問い合わせ ところ

生活文化情報センター
(展示室)・ギャラリー  

生活文化情報センター
(展示室)・ギャラリー  

生活文化情報センター
(展示室)・ギャラリー  

生活文化情報センター
(展示室)

津リージョンプラザ|HP 検索

♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡  展 示 施 設  ♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡

津市美術展覧会実行委員会
(市文化振興課内）
　229-3250

全国シルバー書道展三重展
実行委員会
　224-3670(稲垣）

市人権課
　229-3165

津のまちを描く展実行委員会
　232-2225(田村）

無料

無料

無料

無料

第９回 津市美術展覧会

人権ポスター展・原爆パネル展

津のまちを描く展

第28回全国シルバー書道展
三重展

ホール施設のご案内ホール施設のご案内

白山町二本木1139-2　　262-5893

施設名　　　             規  模                定員など

※各施設冷暖房を使用する場合や、しらさぎホール使用時、入場料などを徴収する場合は別途使用料を加算します。詳しくは施設までお問い合わせください。

楽屋２ 楽屋３ 楽屋４ 多目的室

しらさぎホール

楽屋１

楽屋２

楽屋３

楽屋４   

多目的室   

  8.7㎡

7.8㎡(和室4.5畳)

14.5㎡

29.1㎡

104.0㎡ 

プロセニアム形式
舞台 17ｍ×11.5ｍ

2人
-

6人

12人

75人

604席
内車椅子用3席

施設の概要

休館日　火曜日(祝・休日の場合は翌日)、12月28日
　～翌年１月４日
申し込み　開館日の８時30分～17時15分に直接
　白山総合文化センター事務室へ申し込んでくださ
　い。 使用しようとする日の属する月の６カ月前
　の月の初日から20日前まで、多目的室は前日まで
　直接窓口で申請ができます。電話、郵送での申し
　込みは受け付けません。なお、申し込むときは、
　催しの内容や入場方法など、具体的内容を記入し
　てください。申し込み後、内容に変更があった場
　合は速やかに届け出てください。  

使用区分
時間区分

単位（円）

しらさぎホール

しらさぎホール

楽屋１

楽屋２

楽屋３

楽屋４

多目的室

一般使用の場合

営利または宣伝を
目的とする場合
一般使用の場合
営利または宣伝を目的とする場合
一般使用の場合
営利または宣伝を目的とする場合
一般使用の場合
営利または宣伝を目的とする場合
一般使用の場合
営利または宣伝を目的とする場合
一般使用の場合
営利または宣伝を目的とする場合

９時～
12時

（入場料等を徴収
しない場合）

平日
土・日曜日、祝・休日
平日
土・日曜日、祝・休日

8,500
11,000
17,000
22,000
300
600
300
600
500
1,000
1,000
2,000
2,500
5,000

13時～
17時

11000
14,000
22,000
28,000
400
800
400
800
600
1,200
1,100
2,200
3,000
6,000

18時～
22時

15,000
19,500
30,000
39,000
600
1,200
600
1,200
800
1,600
1,300
2,600
5,500
11,000

９時～
17時

19,500
25,000
39,000
50,000
700
1,400
700
1,400
1,100
2,200
2,100
4,200
5,500
11,000

13時～
22時

26,000
33,500
52,000
67,000
1,000
2,000
1,000
2,000
1,400
2,800
2,400
4,800
8,500
17,000

９時～
22時

34,500
44,500
69,000
89,000
1,300
2,600
1,300
2,600
1,900
3,800
3,400
6,800
11,000
22,000

施設の使用料

白山総合文化センター　しらさぎホール


