#### 示 施 設 $\triangle$ $\wedge$ $\triangle$ $\wedge$ $\triangle$ $\wedge$ $\triangle$ $\wedge$

## ■津リージョンプラザ

とき	催し物	入場料	問い合わせ	ところ						
1月31日(土)~8日(日) 9:00~17:00(2日は休館、 8日は16:00まで)	第9回 津市美術展覧会	無料	津市美術展覧会実行委員会 (市文化振興課内) ■229-3250	生活文化情報センター (展示室)・ギャラリー						
14日(土) 12:00~16:30	人権ポスター展・原爆パネル展	無料	市人権課 【229-3165	生活文化情報センター (展示室)・ギャラリー						
17日(火)~22日(日) 10:00~17:00 (22日は16:00まで)	津のまちを描く展	無料	津のまちを描く展実行委員会 ■232-2225(田村)	生活文化情報センター (展示室)						
26日(木)〜3月1日(日) 10:00〜16:30 (26日は13:00から、1日は 14:00まで)	第28回全国シルバー書道展 三重展	無料	全国シルバー書道展三重展 実行委員会 ■224-3670(稲垣)	生活文化情報センター (展示室)・ギャラリー						

# ホール施設のご案内

白山総合文化センター しらさぎホール 白山町二本木1139-2 ■262-5893

休館日 火曜日(祝・休日の場合は翌日)、12月28日 ~翌年1月4日

申し込み 開館日の8時30分~17時15分に直接 白山総合文化センター事務室へ申し込んでくださ い。使用しようとする日の属する月の6カ月前 の月の初日から20日前まで、多目的室は前日まで 直接窓口で申請ができます。電話、郵送での申し 込みは受け付けません。なお、申し込むときは、 催しの内容や入場方法など、具体的内容を記入し てください。申し込み後、内容に変更があった場 合は速やかに届け出てください。

### 施設の概要

施設名	規模	定員など		
しらさぎホール	プロセニアム形式 舞台 17m×11.5m	604席 内車椅子用3席		
楽屋 1	8.7m²	2人		
楽屋 2	7.8㎡(和室4.5畳)			
楽屋 3	14.5m²	6人		
楽屋 4	29.1m²	12人		
多目的室	104.0m²	75人		



しらさぎホール

### 施設の使用料

単位(円)

時間区分 使用区分			9時~ 12時	13時~ 17時	18時~ 22時	9時~ 17時	13時~ 22時	9時~ 22時
しらさぎホール (入場料等を徴収 しない場合)	一般使用の場合	平日	8,500	11000	15,000	19,500	26,000	34,500
		土·日曜日、祝·休日	11,000	14,000	19,500	25,000	33,500	44,500
	営利または宣伝を	平日	17,000	22,000	30,000	39,000	52,000	69,000
	目的とする場合	土·日曜日、祝·休日	22,000	28,000	39,000	50,000	67,000	89,000
楽屋 1	一般使用の場合		300	400	600	700	1,000	1,300
	営利または宣伝を目的とする場合		600	800	1,200	1,400	2,000	2,600
楽屋 2	一般使用の場合		300	400	600	700	1,000	1,300
	営利または宣伝を目的とする場合		600	800	1,200	1,400	2,000	2,600
楽屋 3	一般使用の場合		500	600	800	1,100	1,400	1,900
	営利または宣伝を目的とする場合		1,000	1,200	1,600	2,200	2,800	3,800
楽屋 4	一般使用の場合		1,000	1,100	1,300	2,100	2,400	3,400
	営利または宣伝を目的とする場合		2,000	2,200	2,600	4,200	4,800	6,800
多目的室	一般使用の場合		2,500	3,000	5,500	5,500	8,500	11,000
	営利または宣伝を目的とする場合		5,000	6,000	11,000	11,000	17,000	22,000

※各施設冷暖房を使用する場合や、しらさぎホール使用時、入場料などを徴収する場合は別途使用料を加算します。詳しくは施設までお問い合わせください。









楽屋 3 楽屋 4 多目的室

<mark>津市ホームページで津リージョンプラザのお城ホールと展示施設の空き状況が分かります</mark> IIP [津リージョンプラザ]

検索